
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1/5 

 
 
V Praze dne 30. června 2010 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 
Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 
fax: 222 871 765 
e-mail: info@szif.cz 

 
   Zpracovala: Mgr. Jana Dundálková, kontakt: Jana Dundálková, tel.: 222 871 354, e-mail: jana.dundalkova@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie      
NUTS II Jihovýchod – 9. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má ke dni 30. června 2010 schváleno v NUTS II Jihovýchod 64 Žádostí o dotaci v rámci 9. kola příjmu žádostí 

Programu rozvoje venkova – opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 37.001.374,- Kč.  

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS, následné kontroly SZIF a podle finančních prostředků jednotlivých 

MAS alokovaných na Výzvu. V této zprávě zveřejňujeme schválené Žádosti o dotaci u 9 místních akčních skupin.  

 

Na dalších stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí za jednotlivé MAS a registračního čísla. U každé žádosti je uvedeno i zaměření 

příslušné Fiche, na základě které byl projekt podán (Hlavní opatření Fiche). 



 
 
 
 

2/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

 
 
 
 

NUTS 2: Jihovýchod 
Název MAS: "Strážnicko" Místní Ak ční Skupina 
Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000034 
Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/009/41200/034/000325 Obec Sudoměřice Oprava lesní cesty  u Výklopníku 1123 190000 
10/009/41200/034/000329 Obec Tvarožná Lhota Oprava lesních cest v lese Travičná 1123 460000 

10/009/41200/034/000330 Římskokatolická farnost Hroznová Lhota 
Stavební úpravy zděného oplocení, zpevněných ploch, veřejného 
osvětlení a obnova zeleně, Hroz. Lhota 

3212 1796472 

10/009/41200/034/000331 OSMA STRÁŽNICKÝ KRAJ NÁS BAVÍ 3212 342000 

10/009/41200/034/000332 Římskokatolická farnost Sudoměřice 
"Oprava  a využití farní budovy a oprava přístupu do kostela Ježíše 
Krista Krále v Sudoměřicích" 

3212 457317 

10/009/41200/034/000335 Sbor dobrovolných hasičů, Kozojídky Hasičská historie v akci 3212 103500 
10/009/41200/034/000336 Soubor lidových písní a tanců Spinek Rozvoj kulturních akcí ve Vnorovech 3212 441000 
10/009/41200/034/000337 RODIČOVSKÉ SDRUŽENÍ PŘI ZÁKLADNÍ Rozvoj kulturních aktivit v Sudoměřicích 3212 472500 
10/009/41200/034/000338 DANAJ- Soubor lidových písní a tanců Zachování folkloru Strážnického Slovácka 3212 552960 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Jemnicko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000045 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/009/41200/045/000250 Obec Dešná Dokončení obnovy školní kuchyně Dešná 3212 896400 
10/009/41200/045/000254 MĚSTO JEMNICE Modernizace vytápění - infratopení  prostor pro ZUŠ v Jemnici 3212 375048 
10/009/41200/045/000272 Obec Třebětice Přístavba a úprava domu čp. 11 v Třeběticích 3212 1082949 
 
 
Název MAS: Znojemské vina řství, o.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000077 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/009/41200/077/000276 Obec Jaroslavice Veřejné osvětlení v obci Jaroslavice 3211 637118 

10/009/41200/077/000279 Obec Hnanice Osvětlení v obci Hnanice 3211 859908 
10/009/41200/077/000281 Obec Nový Šaldorf - Sedlešovice Rozhlas v obci Nový Šaldorf - Sedlešovice 3211 173754 

10/009/41200/077/000284 Obec Krhovice Rozhlas v obci Krhovice 3211 582386 



 
 
 
 

3/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/009/41200/077/000287 Obec Našiměřice Oprava komunikace v obci Našiměřice 3211 387450 
10/009/41200/077/000288 Obec Čejkovice Rozhlas v obci Čejkovice 3211 211212 
10/009/41200/077/000289 Obec Hodonice Úprava veřejného prostranství v obci Hodonice 3211 1211400 
10/009/41200/077/000290 Obec Višňové Oprava komunikace v městysi Višňové 3211 697824 
10/009/41200/077/000292 Obec Horní Dunajovice Oprava komunikace v obci Horní Dunajovice 3211 1294002 
10/009/41200/077/000298 Obec Mašovice Oprava místní komunikace v obci Mašovice 3211 1150460 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Mikulovsko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/562/000096 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/009/41200/096/000042 
Svaz integrované produkce hroznů a vína 
o.s. EKOVÍN 

Další vzdělávání vinařů v ekologickém vinohradnictví 1310 240000 

10/009/41200/096/000045 Golf Club Cardinal o.s. Vzdělávání na Mikulovsku v oblasti cestovního ruchu 3310 199550 
10/009/41200/096/000046 Římskokatolická farnost Klentnice Kostel sv. Jiří v Klentnici - oprava střešního pláště 3220 1268307 
 
 
Název MAS: Havlí čkův kraj o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000097 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/009/41200/097/000293 Městys Havlíčkova Borová 
Parkoviště a přístupová cesta ke kostelu a hřbitovu Havlíčkova 
Borová 

3220 1648886 

10/009/41200/097/000302 Římskokatolická farnost Přibyslav Úpravy zpevněných ploch a odvodnění dvora areálu fary Přibyslav 3220 211306 
10/009/41200/097/000305 OBEC PODMOKLANY Přístavba hasičského domu v Podmoklanech 3212 1509157 
10/009/41200/097/000312 TJ JISKRA Přístavba a stavební úpravy sokolovny ve Vojnově Městci 3212 1615410 

10/009/41200/097/000318 Město Ždírec nad Doubravou 
Energetická optimalizace hasičské zbrojnice a hasičské klubovny 
Ždírec n.D. 

3212 514620 

10/009/41200/097/000322 Miroslav Marek Nové technické vybavení provozovny 3120 330000 

10/009/41200/097/000327 
Družstvo vlastníků půdy a majetku 
Slavíkov Manipulační plocha Dolní Vestec 

1111 750000 

 
 
Název MAS: Podh ůří Železných hor o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 07/002/41100/561/000099 
   



 
 
 
 

4/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/009/41200/099/000187 Zemědělské družstvo Maleč Modernizace pily Hranice - impregnace řeziva 3110 130330 

10/009/41200/099/000192 Zemědělské družstvo Maleč Krmné automaty 1111 441498 
10/009/41200/099/000196 ŠKARYD DŘEVOKOV s.r.o.   Stavební úprava objektů na pozemku č.2337/3 st. v Chotěboři 3120 1195910 
10/009/41200/099/000204 Laserwood, s. r. o. Zvýšení zpracovatelské kapacity ovoce 3120 738000 
 
 
Název MAS: MAS Moravský kras o.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000105 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 

10/009/41200/105/000083 Obec Řícmanice Koupaliště v Řícmanicích - koupaliště pro všechny generace 3212 860000 

10/009/41200/105/000089 Městys Křtiny Vybavení pro spolkové aktivity ve Křtinách 3212 256500 
10/009/41200/105/000091 Městys Sloup v Moravském krasu Dětské hřiště pro Sloup a okolí 3212 257596 
10/009/41200/105/000093 SK Olšany Rozvoj  sportovního a kulturního vyžití v obci Olšany a okolí 3212 111870 
10/009/41200/105/000094 Obec Hostěnice Občanské centrum Hostěnice 3212 528670 
 
 
Název MAS: Místní ak ční skupina Spole čná cesta, ob čanské sdružení   

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/564/000112 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/009/41200/112/000248 Svazek obcí "Větrník" Společnou cestou k dosažení cílů 3310 402000 

10/009/41200/112/000249 Obec Milonice Nový kabát pro budovu obecního úřadu obce Milonice 3212 335675 

10/009/41200/112/000252 Tělocvičná jednota Sokol Královopolské Výměna oken sokolovny v Královopolských Vážanech 3212 83052 

10/009/41200/112/000255 Kalečník Kdo hraje a zpívá, ten dobré srdce mívá 3212 55350 

10/009/41200/112/000256 Tělovýchovná jednota Kroužek Stavební úpravy a nástavba objektu šaten a klubovny TJ Kroužek 3212 719531 

10/009/41200/112/000259 Tělovýchovná jednota Spartak Slavíkovice Rekonstrukce toalet v budově TJ Spartak Slavíkovice 3212 516818 

10/009/41200/112/000260 Obec Hlubočany Oprava MŠ Hlubočany 3212 720000 

10/009/41200/112/000262 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska, Zázemí pro kulturní, vzdělávací a výchovnou činnost nejen hasičů 3212 116910 

10/009/41200/112/000263 Město Rousínov Venkovní pobytové místo na zahradě Mateřské školy Rousínov 3212 370675 

10/009/41200/112/000264 Obec Komořany MŠ KOMOŘANY - ŠKOLNÍ ZAHRADA 3212 592259 

10/009/41200/112/000268 Sbor dobrovolných hasičů Hlubočany Mladí hasiči v akci 3212 170933 



 
 
 
 

5/5 
 

 
 

 
 
 
 
 

  
 

 
 

10/009/41200/112/000270 Jezdecké sdružení Anhari Vyškov Koupě parkuru 3212 153000 

10/009/41200/112/000283 PROCYON, o.s. A CO DĚTI? .. MAJÍ SI KDE HRÁT! 3212 720000 

10/009/41200/112/000291 MĚSTYS BRANKOVICE Mámo, táto pojďte si hrát 3212 299700 

10/009/41200/112/000294 Obec Letonice Oprava kulturního sálu v Letonicích 3212 719699 
 
 
Název MAS: Podhorácko, o.p.s.    

Registra ční číslo MAS: 08/005/41100/563/000140 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu Hlavní opatření Dotace (Kč) 
10/009/41200/140/000068 Městys Rokytnice nad Rokytnou Žijme bez bariér 3212 812033 

10/009/41200/140/000070 
Občanské sdružení folklórní soubor 
Okřešánek 

Hrajme a tancujme všem pro radost 3212 171000 

10/009/41200/140/000071 OBEC BRANSOUZE Rekonstrukce multifunkční budovy OÚ Bransouze 3212 1169116 

10/009/41200/140/000074 Povodí Stařečského potoka Škola rozvoje vesnic Podhorácka 3310 349000 

10/009/41200/140/000077 Petr Caha Modernizace automobilové dílny 3120 79200 

10/009/41200/140/000078 OBEC PŘEDÍN Vybudování zázemí pro místní sportovní a kulturní akce 3212 334874 

10/009/41200/140/000080 Pavel Navrkal Nákup nové technologie - formátovací pila 3120 113400 

10/009/41200/140/000090 Městys Opatov Udržovací práce objektu sokolovny v Opatově 3212 813879 
 
 
   

 
     
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 
 
 
 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 


